

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024
Processo Administrativo Nº 101/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 02/05/2024 11:48:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/06/2024 08:36:17
MÁQUINA RETRO JCB 3CX PREFIXO 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: DENTES CENTRAL PARA CONCHA TRASEIRA 53103205 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 64,50 | Valor Total: 1.935,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DOS DENTES CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA 82600303 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 6,95 | Valor Total: 417,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PORCAS PARA FIXAÇÃO DOS DENTES CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA 13400701 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 1,50 | Valor Total: 90,00 | |
| Item: 4 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: DENTES LATERAL CANTO DIREITO PARA CONCHA TRASEIRA 53103208 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 134,02 | Valor Total: 1.340,20 | |
| Item: 5 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: DENTES LATERAL CANTO ESQUERDO PARA CONCHA TRASEIRA 53103209 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 134,00 | Valor Total: 1.340,00 | |
| Item: 6 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PARAFUSO PARA DENTES LATERAL CANTO DIREITO,ESQUERDO PARA CONCHA TRASEIRA 82600303 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 6,95 | Valor Total: 417,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PORCA PARA DENTES LATERAL CANTO DIREITO,ESQUERDO PARA CONCHA TRASEIRA 13400701 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 1,50 | Valor Total: 90,00 | |
| Item: 8 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: DENTES CENTRAL PARA CONCHA DIANTEIRA 53103205 | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 64,55 | Valor Total: 5.164,00 | |
| Item: 9 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DOS DENTES CENTRAL CONCHA DIANTEIRA 82600303 | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 6,95 | Valor Total: 1.112,00 | |
| Item: 10 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PORCAS PARA FIXAÇÃO DOS DENTES CENTRAL DA CONCHA DIANTEIRA 13400701 | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 1,53 | Valor Total: 244,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 J MARANGONI COMERCIAL | 105 | 20.649.395/0001-65 | 18.621,40 | 12.150,00 | | Sim |
| 2 FEMAVEL COMERCIO DE PEÇAS | 032 | 52.307.641/0001-97 | 18.621,40 | 12.200,00 | 0,41 | Sim |
| 3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP | 020 | 20.363.508/0001-61 | 14.389,10 | 14.389,10 | 17,94 | Sim |
| 4 BT COMERCIAL LTDA - EPP | 061 | 14.275.578/0001-65 | 18.621,40 | 18.466,00 | 28,33 | Sim |
| 5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA | 031 | 05.134.979/0001-04 | 18.468,00 | 18.468,00 | 0,01 | Sim |

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| JS LAMINAS LTDA | 101 | 15.608.150/0001-50 | 18.621,40 | 9.990,00 | | Sim |
| KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E | 071 | 30.705.365/0001-82 | 18.621,40 | 10.000,00 | 0,1001 | Não |

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/06/2024 08:36:17
MÁQUINA RETROESCAVADEIRA XCMG PREFIXO 270**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | | | |
|---|----------------------------|-------------------|--------------------|--|------------------------------|--|
| Item: 11 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: DENTES CENTRAL PARA CONCHA DIANTEIRA, 53103205 | | | | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 64,00 | | | | Valor Total: 4.480,00 | |
| Item: 12 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DOS DENTES DA CONCHA DIANTEIRA 82600303 | | | | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 6,95 | | | | Valor Total: 973,00 | |
| Item: 13 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: PORCAS PARA FIXAÇÃO DOS DENTES DA CONCHA DIANTEIRA 13400701 | | | | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 1,50 | | | | Valor Total: 210,00 | |
| Item: 14 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: DENTES CENTRAL PARA CONCHA TRASEIRA 53103205 | | | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 64,55 | | | | Valor Total: 1.936,50 | |
| Item: 15 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: PARAFUSO PARA DENTES LATERAL CANTO DIREITO,ESQUERDO PARA CONCHA TRASEIRA 82600303 | | | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 6,96 | | | | Valor Total: 417,60 | |
| Item: 16 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: PORCA PARA DENTES LATERAL CANTO DIREITO,ESQUERDO PARA CONCHA TRASEIRA 13400701 | | | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 1,53 | | | | Valor Total: 91,80 | |
| Item: 17 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: DENTES LATERAL CANTO DIREITO 53103208 _ RETROESCAVADEIRA XC870BR-I PREFIXO 270, ANO/MODELO: 2022/2022 | | | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 134,01 | | | | Valor Total: 1.340,10 | |
| Item: 18 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: DENTES LATERAL CANTO ESQUERDO 53103209 _ RETROESCAVADEIRA XC870BR-I PREFIXO 270, ANO/MODELO: 2022/2022 | | | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 134,04 | | | | Valor Total: 1.340,40 | |
| Item: 19 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DOS DENTES CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA 82600303 | | | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 6,96 | | | | Valor Total: 417,60 | |
| Item: 20 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** | | | |
| Descrição: PORCA PARA FIXAÇÃO DOS DENTES CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA 13400701 | | | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 1,55 | | | | Valor Total: 93,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 J MARANGONI COMERCIAL | 080 | 20.649.395/0001-65 | 17.431,40 | 11.300,00 | | Sim |
| 2 FEMAVEL COMERCIO DE PEÇAS | 128 | 52.307.641/0001-97 | 17.431,40 | 11.350,00 | 0,44 | Sim |
| 3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP | 125 | 20.363.508/0001-61 | 13.424,20 | 12.034,62 | 6,03 | Sim |
| 4 BT COMERCIAL LTDA - EPP | 086 | 14.275.578/0001-65 | 17.431,40 | 17.284,00 | 43,62 | Sim |
| 5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA | 017 | 05.134.979/0001-04 | 17.286,00 | 17.286,00 | 0,01 | Sim |

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E | 020 | 30.705.365/0001-82 | 17.431,40 | 10.000,00 | | Não |
| JS LAMINAS LTDA | 064 | 15.608.150/0001-50 | 17.431,40 | 17.431,40 | 74,3140 | Sim |

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/06/2024 08:36:17
MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA LW300KV PREFIXO 267

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-------------------|------------------------|
| Item: 21 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: DENTE DA CONCHA DIANTEIRA 8J4691 | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 264,00 | | Valor Total: 21.120,00 |
| Item: 22 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PARAFUSO DO DENTE DA CONCHA DIANTEIRA | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 15,35 | | Valor Total: 2.456,00 |
| Item: 23 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PORCAS DO PARAFUSO DO DENTE DA CONCHA DIANTEIRA | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 624,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 J MARANGONI COMERCIAL | 120 | 20.649.395/0001-65 | 37.514,40 | 24.200,00 | | Sim |
| 2 BT COMERCIAL LTDA - EPP | 041 | 14.275.578/0001-65 | 37.514,40 | 24.240,00 | 0,17 | Sim |
| 3 FEMAVEL COMERCIO DE PEÇAS | 106 | 52.307.641/0001-97 | 37.514,40 | 28.900,00 | 19,22 | Sim |
| 4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP | 075 | 20.363.508/0001-61 | 30.088,00 | 30.088,00 | 4,11 | Sim |
| 5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA | 034 | 05.134.979/0001-04 | 37.440,00 | 37.440,00 | 24,44 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| JS LAMINAS LTDA | 111 | 15.608.150/0001-50 | 37.514,40 | 23.000,00 | | Sim |
| KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E | 118 | 30.705.365/0001-82 | 37.514,40 | 37.514,40 | 63,1061 | Não |

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/06/2024 08:36:17
MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA MODELO 12B PREFIXO 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-------------------|------------------------|
| Item: 24 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: DENTE DA CONCHA DIANTEIRA 8J4691 | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 263,00 | | Valor Total: 23.670,00 |
| Item: 25 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PARAFUSO DO DENTE DA CONCHA DIANTEIRA | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 15,72 | | Valor Total: 2.829,60 |
| Item: 26 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PORCAS DO PARAFUSO DO DENTE DA CONCHA DIANTEIRA | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 3,89 | | Valor Total: 700,20 |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 J MARANGONI COMERCIAL | 045 | 20.649.395/0001-65 | 42.203,70 | 27.199,80 | | Sim |
| 2 BT COMERCIAL LTDA - EPP | 116 | 14.275.578/0001-65 | 42.203,70 | 27.270,00 | 0,26 | Sim |
| 3 FEMAVEL COMERCIO DE PEÇAS | 106 | 52.307.641/0001-97 | 42.203,70 | 33.845,00 | 24,11 | Sim |
| 4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP | 084 | 20.363.508/0001-61 | 33.849,00 | 33.849,00 | 0,01 | Sim |
| 5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA | 085 | 05.134.979/0001-04 | 42.120,00 | 42.120,00 | 24,44 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| JS LAMINAS LTDA | 053 | 15.608.150/0001-50 | 42.203,70 | 23.999,40 | | Sim |
| KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E | 088 | 30.705.365/0001-82 | 42.203,70 | 42.203,70 | 75,8531 | Não |

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/06/2024 08:36:17
MÁQUINA MOTONIVELADORA PATROL NEW HOLLAND MODELO RG140.B PREFIXO 201**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------|-------------------------------|
| Item: 27 | Unidade: UN | Marca: METISA** | Modelo: METISA** |
| Descrição: LAMINA 13 FUROS NÚMERO PEÇA | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 581,86 | | Valor Total: 13.964,64 |
| Item: 28 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PARAFUSOS PARA FIXACAO DA LAMINA 70617127 | | | |
| Quantidade: 312 | Valor Unit.: 2,54 | | Valor Total: 792,48 |
| Item: 29 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PORCAS PARA FIXACAO DA LAMINA 70911029 | | | |
| Quantidade: 312 | Valor Unit.: 0,53 | | Valor Total: 165,36 |
| Item: 30 | Unidade: UN | Marca: METISA * | Modelo: METISA * |
| Descrição: UNHA PARA ESCARIFICADOR 6Y5230 | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 45,85 | | Valor Total: 6.877,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 J MARANGONI COMERCIAL | 138 | 20.649.395/0001-65 | 46.175,82 | 21.799,98 | | Sim |
| 2 FEMAVEL COMERCIO DE PEÇAS | 043 | 52.307.641/0001-97 | 46.175,82 | 27.900,00 | 27,98 | Sim |
| 3 BT COMERCIAL LTDA - EPP | 073 | 14.275.578/0001-65 | 46.175,82 | 30.998,00 | 11,10 | Sim |
| 4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP | 038 | 20.363.508/0001-61 | 45.636,42 | 45.636,42 | 47,22 | Sim |
| 5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA | 019 | 05.134.979/0001-04 | 46.022,40 | 46.022,40 | 0,85 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E | 013 | 30.705.365/0001-82 | 46.175,82 | 25.000,00 | | Não |
| JS LAMINAS LTDA | 008 | 15.608.150/0001-50 | 46.175,82 | 46.175,82 | 84,7033 | Sim |

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/06/2024 08:36:17
MÁQUINA MOTONIVELADORA PATROL XCMG MODELO GR1803BR PREFIXO 268**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|--------------------|
| Item: 31 | Unidade: UN | Marca: METISA * | Modelo: METISA * |
| Descrição: LAMINA 13 FUROS 71104135 | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 581,86 | Valor Total: 13.964,64 | |
| Item: 32 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PARAFUSOS PARA FIXICAO DA LAMINA 70617127 | | | |
| Quantidade: 312 | Valor Unit.: 2,54 | Valor Total: 792,48 | |
| Item: 33 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PORCAS PARA FIXICAO DA LAMINA 70911029 | | | |
| Quantidade: 312 | Valor Unit.: 0,53 | Valor Total: 165,36 | |
| Item: 34 | Unidade: UN | Marca: METISA * | Modelo: METISA * |
| Descrição: UNHA PARA ESCARIFICADOR 6Y5230 | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 45,85 | Valor Total: 6.877,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 J MARANGONI COMERCIAL | 036 | 20.649.395/0001-65 | 46.175,82 | 21.799,98 | | Sim |
| 2 BT COMERCIAL LTDA - EPP | 051 | 14.275.578/0001-65 | 46.175,82 | 28.440,00 | 30,46 | Sim |
| 3 FEMAVEL COMERCIO DE PEÇAS | 016 | 52.307.641/0001-97 | 46.175,82 | 28.940,00 | 1,76 | Sim |
| 4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP | 120 | 20.363.508/0001-61 | 45.636,42 | 45.636,42 | 57,69 | Sim |
| 5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA | 019 | 05.134.979/0001-04 | 46.022,40 | 46.022,40 | 0,85 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS | | | | | | |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
| KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E | 015 | 30.705.365/0001-82 | 46.175,82 | 28.000,00 | | Não |
| JS LAMINAS LTDA | 006 | 15.608.150/0001-50 | 46.175,82 | 46.175,82 | 64,9136 | Sim |

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/06/2024 08:36:17
MÁQUINA MOTONIVELADORA PATROL NEW HOLLAND 140 B EVO PREFIXO 284**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|--------------------|
| Item: 35 | Unidade: UN | Marca: METISA * | Modelo: METISA * |
| Descrição: LAMINA 13 FUROS 71104135 | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 586,91 | Valor Total: 14.085,84 | |
| Item: 36 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DA LAMINA 70617127 | | | |
| Quantidade: 312 | Valor Unit.: 2,55 | Valor Total: 795,60 | |
| Item: 37 | Unidade: UN | Marca: NORTRACK** | Modelo: NORTRACK** |
| Descrição: PORCAS PARA FIXICAO DA LAMINA 70911029 | | | |
| Quantidade: 312 | Valor Unit.: 0,54 | Valor Total: 168,48 | |
| Item: 38 | Unidade: UN | Marca: METISA * | Modelo: METISA * |
| Descrição: UNHA PARA ESCARIFICADOR 6Y5230 | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 45,00 | Valor Total: 6.750,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 J MARANGONI COMERCIAL | 144 | 20.649.395/0001-65 | 46.175,82 | 21.799,92 | | Sim |
| 2 BT COMERCIAL LTDA - EPP | 101 | 14.275.578/0001-65 | 46.175,82 | 28.440,00 | 30,46 | Sim |
| 3 FEMAVEL COMERCIO DE PEÇAS | 115 | 52.307.641/0001-97 | 46.175,82 | 28.950,00 | 1,79 | Sim |
| 4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP | 114 | 20.363.508/0001-61 | 45.636,42 | 45.636,42 | 57,64 | Sim |

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

| | | | | | | |
|----------------------------------|-----|--------------------|-----------|-----------|------|-----|
| 5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA | 031 | 05.134.979/0001-04 | 46.022,40 | 46.022,40 | 0,85 | Sim |
|----------------------------------|-----|--------------------|-----------|-----------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E | 147 | 30.705.365/0001-82 | 46.175,82 | 28.000,00 | | Não |
| JS LAMINAS LTDA | 048 | 15.608.150/0001-50 | 46.175,82 | 46.175,82 | 64,9136 | Sim |

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/06/2024 08:36:18
MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN MODELO 175LCV PREFIXO 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|------------|------------------------------|
| Item: 39 | Unidade: UN | Marca: SBE | Modelo: SBE |
| Descrição: PORCA NÚMERO PEÇA: 805203192 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 150,00 |
| Item: 40 | Unidade: UN | Marca: SBE | Modelo: SBE |
| Descrição: PARAFUSO NÚMERO PEÇA: 805046683 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 25,00 | | Valor Total: 750,00 |
| Item: 41 | Unidade: UN | Marca: BTK | Modelo: BTK |
| Descrição: DENTE NÚMERO PEÇA: 819908740 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 145,00 | | Valor Total: 4.350,00 |
| Item: 42 | Unidade: UN | Marca: BTK | Modelo: BTK |
| Descrição: CORTADOR DIREITO NÚMERO PEÇA: 819908880 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 450,00 | | Valor Total: 2.700,00 |
| Item: 43 | Unidade: UN | Marca: BTK | Modelo: BTK |
| Descrição: CORTADOR ESQUERDO NÚMERO PEÇA: 819908881 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 450,00 | | Valor Total: 2.700,00 |
| Item: 44 | Unidade: UN | Marca: SBE | Modelo: SBE |
| Descrição: PARAFUSO E PORCA DO CORTADOR DIREITO E ESQUERDO 812400237 | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 39,00 | | Valor Total: 1.872,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BT COMERCIAL LTDA - EPP | 012 | 14.275.578/0001-65 | 27.860,94 | 12.522,00 | | Sim |
| 2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP | 067 | 20.363.508/0001-61 | 16.493,70 | 14.787,55 | 18,09 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E | 123 | 30.705.365/0001-82 | 27.860,94 | 12.000,00 | | Não |

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/06/2024 08:36:18
MÁQUINA ESCAVADEIRA NEW HOLLAND MODELO E215C PREFIXO 286**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|----------------------------|------------|------------------------------|
| Item: 45 | Unidade: UN | Marca: BTK | Modelo: BTK |
| Descrição: CORTADOR DIREITO 8148 D | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 580,00 | | Valor Total: 3.480,00 |

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

| | | | |
|---|----------------------------|------------|------------------------------|
| Item: 46 | Unidade: UN | Marca: BTK | Modelo: BTK |
| Descrição: CORTADOR ESQUERDO 8149 E | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 580,00 | | Valor Total: 3.480,00 |
| Item: 47 | Unidade: UN | Marca: BTK | Modelo: BTK |
| Descrição: DENTE/ UNHA 82576231 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 180,00 | | Valor Total: 5.400,00 |
| Item: 48 | Unidade: UN | Marca: BTK | Modelo: BTK |
| Descrição: PINO 82576235 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 35,00 | | Valor Total: 1.050,00 |
| Item: 49 | Unidade: UN | Marca: BTK | Modelo: BTK |
| Descrição: TRAVA 82576236 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 35,00 | | Valor Total: 1.050,00 |
| Item: 50 | Unidade: UN | Marca: SBE | Modelo: SBE |
| Descrição: PARAFUSO E PORCA DO CORTADOR DIREITO E ESQUERDO 82665882 | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 576,00 |
| Item: 51 | Unidade: UN | Marca: SBE | Modelo: SBE |
| Descrição: PARAFUSO E PORCA DO CORTADOR DIREITO E ESQUERDO 82364617 | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 5,90 | | Valor Total: 283,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 BT COMERCIAL LTDA - EPP | 044 | 14.275.578/0001-65 | 19.468,68 | 15.319,20 | | Sim |
| 2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP | 069 | 20.363.508/0001-61 | 17.053,68 | 17.053,68 | 11,32 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA